SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESCOLAR

MESTRADO PROFISSIONAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESCOLAR - MESTRADO PROFISSIONAL

Campus - BR 364, Km 9,5 - CEP: 76801-059 - Porto Velho - RO - Sala 104, Bloco 1D
mepe.unir.br | mepe@unir.br | (69) 2182-2108

PROCESSO SELETIVO - EDITAL 04/2016 - PPGEE/MEPE/UNIR

RESULTADO DA TERCEIRA FASE DO PROCESSO SELETIVO

ENTREVISTA (ELIMINATÓRIA)

A Coordenação do PPGEE/MEPE torna público o Resultado da Terceira

Fase - Entrevista, com as notas das entrevistas dos candidatos e candidatas
inscritos nesta fase do Processo Seletivo, referente ao Edital
04/2016/PPGEE/MEPE/UNIR.

NOME DO CANDIDATO OU CANDIDATA Item a Item b Item  c Total RESULTADO

ANA FLÁVIA MOREIRA CAMARGO 30 30 40 100 Classificado

JOSIVANA PONTES DOS SANTOS 30 30 40 100 Classificado

ROBSON ANDRE SANTOS DE SOUZA 30 30 40 100 Classificado

ZACARIAS GAVIÃO 30 30 40 100 Classificado

JOATON SURUI 30 29 40 99 Classificado

HELEN MACIEL DA SILVA 29 29 34 92 Classificado

ARQUIMAR BARBOSA DE OLIVEIRA 29 29 33 91 Classificado

LUIZ WEYMILAWA SURUI 24 26 35 86 Classificado

NADIA CRISTINA R. DA C. DE TOLEDO 27 26 33 86 Classificado

THARYCK DRYELY NUNES RODRIGUES 28 25 30 83 Classificado

ROSECLEIA MORAES SIMONATO 23 25 31 79 Classificado

NAIANA CALERA 24 21 29 73 Classificado

DELOISE ÂNGELA AMORIM DE LIMA  23 20 27 70 Classificado

VANDERNEIDE COSTA DE OLIVEIRA 20 21 29 70 Classificado

ANA CLÁUDIA OLIVEIRA DA SILVA 19 20 27 66 -

FERNANDA SILVA DE ALMEIDA 22 21 23 65 -

NAIARA RAISSA DA SILVA PASSOS 21 19 25 65 -

REGIANE CARIS DOS SANTOS 20 18 25 63 -

ROSE BELITE CARDOZO AGUIAR 19 16 26 61 -

PRISCILA ALMEIDA TORRES 20 18 21 59 -

Porto Velho, 30 de novembro de 2016.

Profa. Juracy Machado Pacífico, Dra.
Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Portaria 16/2016/PROPESQ – 15/08/2016

Prof. José Lucas Pedreira Bueno, Dr.
Coordenador do MEPE

Portaria 626/2015/GR - 26/06/2015

Publicado às 16h 55min do dia 30/11/2016.